

UKEPLAN 2.trinn 22.-26. april Uke 17

Ukas kompetansemål:
Sosialt: Jeg følger beskjeder fra alle voksne.
Norsk: Jeg kan alle tekstene til sangene i forestillingen.
Engelsk: Jeg kan fortelle kort om Kristiansand
Matte: Jeg vet om flere måter å tenke når jeg regner med pluss.
Fakta å lære om Kristiansand: Det bor ca. 116 986 mennesker i Kristiansand.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30-11.00	Lyttekkrok/ Mattekus 3-delning: Musikk: Hvide seil Tema: Slektstre + hefte Norsk: Leselekse	Lyttekkrok/ Mattekurs 3-delning: Gymsal: Øving til Hvide seil Lek: Gymsal og spill&lek	Lyttekkrok/lek Gymsal: Øve til Hvide seil Arbeidsprogram	Bytur og Barnefilmfestivalen Alle barna møtes senest 08.30 på parkeringsplassen 	Øve til Hvide seil. Arbeidsprogram
11.00	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri	Måltid og storefri
12.00	2-delning: Utelek: Leker i gamle dager Matte: Strategier multiplikasjon Slutt: 13.45	3-delning: Matte: Strategier multiplikasjon Utelek: Leker i gamledager Norsk: Minner 13.45	Øve i gymsal Lek 13.00	Retur fra byen kl. 13.20 13.45	Øve til Hvide seil i gymsalen Lek & spill 13.30

Lekse:

Lesing: Les side 84-85 i Salto 2B.

Ekstra: Lag en hilsen du kan gi til en venn eller noen i familien. Øve på sangene til "Hvide seil".

Lesetips!

Vi oppfordrer dere alle til å øve på å lese ei hel bok, finn gjerne ei bok som barn og voksne kan bytte på å lese. Ellers er Salaby.no og Pickatale.com (eller app) perfekt til både norske og engelske bøker (her kan de logge inn med feidepassord).

Info uke 17:

Tur til museet: Forrige uke hadde vi en fin tur til fylkesmuseet på Vige. Vi fikk testet ut hvordan det var å gå på rekke, forholde oss til regler i trafikken, og hvordan vi oppfører oss på museum. Dette var nytt for mange så det ble nok litt streng disiplin for enkelte, men en fin øvelse før vi skal til byen denne uka. På museet fikk vi omvisning i de gamle husene og i minibyen. Kenguru og Løve rakk også en tur opp mot Ringknuden før vi spiste lunsj og koste oss på lekeplassen. Ekstra stas var det for de 14 elevene som ble med på "joggetur" helt til toppen av Ringknuden og fikk se på den fine utsikten.

Bytur: Vi slår to fluer i en smekk. Vi benytter oss av Barnefilmfestivalen og drar på oppdagelsestur i byen. Der planlegger vi å besøke rådhuset, domkirka og festninga. Buss er bestilt til **kl 08:30**. Avreise fra Presteheia parkeringsplass. Møt opp direkte på Parkeringsplassen for opprop. Vi tar med oss de som kommer tidlig på SFO denne morgenen. Pakk en lett sekk med niste og drikke. Minn gjerne på barna om å gå ordentlig på do før de går til skolen. Vi har snakket om hvordan vi vil at barna skal gå når vi er på steder der det er mye som skjer. Snakk gjerne om dette hjemme og få deres barn til å gjenfortelle hvilke regler som gjelder. Filmen vi skal se heter "Det magiske lyset". Se trailer her: [Det magiske lyset | NFKino](#)

Hvide seil: Alle barna i koret skal kle seg i vanlig sommertøy under forestillingen, gjerne skjorter/pique på guttene og en sommerkjole på jentene (ikke mye mønster/trykk på dette tøyet).

De elevene som har andre roller har fått en melding i Visma om hvilke tøy de trenger, flott hvis de tar med dette tøyet i begynnelsen uka.

Private leker: I det siste har det begynt å dukke opp noen egne leker og pokemonkort, disse **skal ikke** være med på skolen. Dersom noen har fått tatt med seg noe skal det ligge i sekken hele dagen. Dette gjelder også SFO.

Elevassistenter: Denne uka er Ingrid R, Leah, Eva og Johan B elevassistenter.

Matte: Vi fokuserer på strategier og ulike måter å tenke på når vi regner med pluss.

Hilsen Simon, Charles, Kari, Mette og Lene